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Czujnik indukcyjny
NBB8-F33-A2-M1-Y293755
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Wymiary

8 mm zabudowany

4-przewodowy DC

Zwigkszona rezystancja EMC 36 V/m
Certyfikat typu E1
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Dane techniczne

Dane ogélne
Funkcja przetagczania
Rodzaj wyjscia
Nominalny zasieg dziatania
Instalacja
Polaryzacja wyjzciowa
Zapewniony dystans dziatania
Wspétczynnik redukcyjny ra
Wspétczynnik redukeyjny re,
Wspotczynnik redukeyjny ry 4301
Rodzaj wyjzcia

Parametry
Napiecie robocze
Czegstotliwo$c¢ przetgczania
histereza
Ochrona przed ztg polaryzacja
Ochrona przed zwarciem

Sn

Sa

Us

Patrz ,Uwagi ogéine dotyczgce informacji o produktach firmy Pepperl+Fuchs”.
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PNP

8 mm
zabudowany
DC

0...6,48 mm
0,3

0,2

0,6
3-przewodowy

10...30V DC

0...350Hz

typ.5 %

ochrona przed odwrotng polaryzacjg
pulsujaca
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Czujnik indukcyjny

NBB8-F33-A2-M1-Y293755

Dane techniczne

spadek napigcia Uqg
Prad roboczy I
Prad resztkowy I
Prad jatowy lo
Opoznienie przed udostepnieniem tky

Wskaznik stanu przetgczenia
Parametry bezpieczernstwa funkcjonalnego
MTTFq4
Okres uzytkowania (Ty)
Stopien pokrycia diagnostycznego (DC)
Zgodnos¢ norm i dyrektyw
Zgodnos¢ z normami
Normy
Zezwolenia i certyfikaty
Atest UL
E1 Typ zgodnozci
Warunki otoczenia
Temperatura otoczenia
Temperatura przechowywania
Specyfikacja mechaniczna
Rodzaj ztgcza
Materiat obudowy
Powierzchnia pomiarowa
Stopien ochrony
Ztacze
Gwintowany
Moment dokrecenia
Liczba stykow
przewdd
Srednica kabli
Promien zgigcia
Materiat
Kolor
Liczba rdzeni
Przekréj kabla
Dtugosc¢ L
Wymiary
Wysokosé
Szerokosé
Dtugosé
Wskazowka

<3V
0...200 mA
0..0,5mA
<25mA
<5ms
Z6tta dioda

1240 a
20a
0%

EN IEC 60947-5-2

wykaz cULus, zasilacz zgodny z klasg 2, obudowa typu 1
10R-04

-35...70 °C (-31 ... 158 °F)
-40 ... 85 °C (-40 ... 185 °F)

przewod staty z wtyczka
PBT

PBT

IP67 / IP69K

M12 x 1
0,6 Nm
4

4,8 mm 0,15 mm

> 10 x $rednica przewodu
PUR

czarny

4

0,5 mm?

0,3m

25 mm
50 mm
10 mm
Moment obrotowy dokrecania: 5 Nm
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Czujnik indukeyjny NBB8-F33-A2-M1-Y293755

Przypisanie potaczenia
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Drut kolory wg EN 60947-5-2
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